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(Il Romanista - A.Lambertucci) Francuski portal sofoot.com opublikował

wywiad z Matthieu Pichotem, 28-letnim bramkarzem francuskiego zespołu

Ligue National, Les Herbiers, który dziś wieczorem zmierzy się z Paris

Saint Germain w finale Pucharu Francji. Zespół "Tomcio Paluch"

francuskiej trzeciej ligi ma tylko dwa punkty przewagi nad trzecim od

końca Sannois, ale w pucharze udało mu się zaliczył triumfalną podróż. 

Pichot w trakcie długiego wywiadu dla francuskiego portalu powiedział, że jest

wielkim kibicem Romy i mówił o swojej pasji dla Giallorossich. Na pytanie odnośnie

swoich rytuałów przedmeczowych bramkarz powiedział: "Gdy wychodzę się

rozgrzać słucham zawsze hymnu Romy. Jestem fanem Romy od 18 roku życia.

Najpierw zakochałem się w mieście, potem w klubie. Tak, że udałem się zobaczyć

mecz Roma-Cagliari, zakończony wynikiem 2-2 z dwoma golami Tottiego. Ten mecz

tylko utwierdził moją miłość. W zeszłym sezonie pojechałem an derby Roma-Lazio.

Po odpadnięciu z Liverpoolem byłem zdegustowany, z powodu błędów arbitra, ale

Liverpool zasłużył na końcowy awans, a Roma zakończyła rywalizację z pełnymi

honorami". 

We Francji "Tomcio Paluchem" nazywa się każdy amatorski lub półprofesjonalny

zespół, który rywalizuje w trakcie swojej drogi w pucharze z wielkimi potęgami

krajowej piłki. Vendee Les Herbiers znajduje się aktualnie na 13 miejscu trzeciej

kategorii rozgrywkowej Francji i jest piłkarskim odbiciem miasta liczącego 15,5

tysiąca mieszkańców, nigdy nie grało ani w Ligue 1, ani w Ligue 2. Dziś jednak klub,

który od 1919 roku zdobył tylko jeden tytuł., w piątej kategorii ligowej (2006) zagra

na Saint-Denis przeciwko Paris Saint Germain.

Żółto-czerwona wiara Pichota jest niesamowicie głęboka, o czym świadczą tweety,

głównie w żółto-czerwonych odcieniach, które wypełniają jego osobistą gablotę.

28-letni bramkarz urodzony w Sable-sur-Sarthe cały czas publikuje posty dotyczące

mistrzów Romy i świętowania na francuskim koncie klubu Giallorossich. Dla

przykładu 21 września przetweetował post ze zdjęciem Edina Dzeko, cytując: "W

ostatnich 21 meczach Serie A Dzeko zaliczył rekord 21 goli i 7 asyst". Czy też 10

kwietnia, gdy Roma odrobiła wynik z Barceloną, opublikował świętowanie drużyny w

szatni i artykuł L'Equpie, który mówił o wyczynie na Olimpico. Jednak nie tylko

gracza, również kibice Giallorossich wypełniają serce bohatera "Tomciów Paluchów",

który udowadnia, że jest Romanistą pełną gębą. Pichot przetweetował post AS

Roma Francophone, nieoficjalnej strony, z 3 kwietnia zeszłego roku: "Curva Sud

ogłasiła swój powrót na stadion przy okazji derbów stolicy Włoch w ten wtorek!!!".

W ostatnim pytaniu długiego wywiadu zapytano Pichota czy marzy o zmierzeniu się

z Romą w najbliższej Lidze Europy, gdyż jeśli wygra z Paris Saint Germain, wówczas

malutki zespół Les Herbiers awansowałby do europejskich rozgrywek klubowym

numer dwa. Odpowiedź francuskiego bramkarza, który podkreślił swoje priorytety

jako kibica Giallorossich była prosta: "Stadio Olimpico sprawia, że marzę, ale mam

nadzieję, że Roma zagra ponownie w Lidze Mistrzów".
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